
(w -0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 01

1 1 0 Venclíček Šimon 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.61 3,00 

2 6 0 Špác Jiří 2015 Sporťáci Žatec z.s. 10.03 2,00 

3 5 0 Moczerniuk Jan 2013 AK Slovan Duchcov 10.04 1,00 

4 3 0 Matoušek Vojtěch 2013 AK Bílina 10.07 

5 2 0 Skupa Vojtěch 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.16 

6 4 0 Beran Šimon 2013 ASK Lovosice 10.94 

Vysoký start.

(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 02

1 1 0 Vršanský Vojtěch 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.37 3,00 

2 3 0 Peřina Vít 2013 AK Bílina 09.46 2,00 

3 2 0 Sombota Jiří 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 09.84 1,00 

4 5 0 Seidl Šimon 2013 Sporťáci Žatec z.s. 10.01 

5 6 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 10.46 

6 4 0 Hrubý Matěj 2014 ASK Lovosice 10.54 

Vysoký start.

(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 03

1 3 0 Kobrle Štěpán 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 09.48 3,00 

2 2 0 Kubica Daniel 2014 Sporťáci Žatec z.s. 09.80 2,00 

3 1 0 Vraj Viktor 2013 AK Bílina 10.00 1,00 

4 5 0 Krejčí Boleslav 2015 AK Slovan Duchcov 10.57 

5 6 0 Paluba Marek 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.65 

6 4 0 Fuksa Antonín 2014 ASK Lovosice 11.08 

Vysoký start.

(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 04

1 5 0 Kunrt Ondřej 2014 ASK Lovosice 09.59 3,00 

2 4 0 Ira David 2015 Sporťáci Žatec z.s. 10.09 2,00 

3 3 0 Kára Marek 2014 AK Bílina 10.27 1,00 

4 6 0 Zelenka Jan 2013 AK Slovan Duchcov 10.53 

5 1 0 Žampach Václav 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 10.57 

6 2 0 Šťastný Petr 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 11.09 

Vysoký start.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:431/12



(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 05

1 3 0 Hekerle Tomáš 2013 AK Bílina 10.20 3,00 

2 1 0 Mikolášek Ondřej 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 10.21 2,00 

3 6 0 Kunca David 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.51 1,00 

4 2 0 Kubík Rudolf 2013 ASK Lovosice 10.71 

5 5 0 Jírů Lukáš 2013 Sporťáci Žatec z.s. 11.02 

6 4 0 Dolejška Filip 2015 AK Slovan Duchcov 11.03 

Vysoký start.

(w -0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 06

1 2 0 Skácel Mikuláš 2013 ASK Lovosice 09.51 3,00 

2 5 0 Popelka Jan 2014 Sporťáci Žatec z.s. 10.31 2,00 

3 4 0 Mikovec Jiří 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 10.39 1,00 

4 6 0 Sombota Martin 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.71 

5 1 0 Tureček Kryštof 2015 AK Bílina 10.93 

6 3 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 12.23 

Vysoký start.

(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 07

1 6 0 Umlauf Lukáš 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.53 3,00 

2 5 0 Skácel Jonáš 2015 ASK Lovosice 10.58 2,00 

3 2 0 Skoupý Jakub 2015 Sporťáci Žatec z.s. 10.73 1,00 

4 3 0 Kobrle Ondřej 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 11.23 

5 4 0 Janoušek Patrik 2013 AK Bílina 11.35 

Vysoký start.

(w -0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-hoši - Běh 08

1 6 0 Neuberg Daniel 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.91 3,00 

2 2 0 Jankovský Eduard 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 11.07 2,00 

3 3 0 Hejl Štěpán 2015 AK Bílina 11.15 1,00 

4 4 0 Bouček Filip 2015 ASK Lovosice 11.22 

5 5 0 Hempel Thobias 2013 Sporťáci Žatec z.s. 11.46 

Vysoký start.

(w -1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 01

1 4 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 09.31 3,00 

2 1 0 Soukupová Eliška 2014 ASK Děčín 09.75 2,00 

3 5 0 Lněničková Anna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.79 1,00 

4 2 0 Paulová Eliška 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.11 

5 6 0 Pizová Eva 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.17 

6 3 0 Hašková Barbora 2013 AK Most 10.57 

Vysoký start.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:432/12



(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 02

1 2 0 Sailerová Adéla 2013 AK Slovan Duchcov 09.80 3,00 

2 1 0 Švábová Magdalena 2015 ASK Děčín 09.91 2,00 

3 4 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 09.97 1,00 

4 3 0 Ježková Tereza 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.12 

5 6 0 Skálová Nina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 10.18 

6 5 0 Kosová Anežka 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.41 

Vysoký start.

(w -1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 03

1 3 0 Davidová Kateřina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.65 3,00 

2 1 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 09.73 2,00 

3 6 0 Kupková Kateřina 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.24 1,00 

4 4 0 Boháčová Anna 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.55 

5 5 0 Kikalová Viktorie 2014 ASK Děčín 10.92 

6 2 0 Křížová Emma 2013 AK Most 11.45 

Vysoký start.

(w -0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 04

1 3 0 Klímová Klára 2013 AK Most 09.66 3,00 

2 1 0 Žižková Magdaléna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.72 2,00 

3 4 0 Eliášová Zuzana 2014 AK Slovan Duchcov 10.37 1,00 

4 2 0 Rezková Viktorie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.55 

5 5 0 Línek Valerie 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.65 

6 6 0 Zrůstová Emma 2015 ASK Děčín 11.13 

Vysoký start.

(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 05

1 6 0 Šťástková Evelína 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.76 3,00 

2 4 0 Hanušová Anna 2015 ASK Děčín 09.89 2,00 

3 2 0 Ryzáková Adéla 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.43 1,00 

4 3 0 Jánská Beáta 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.43 

5 5 0 Pešatová Dorota 2015 AK Slovan Duchcov 10.71 

6 1 0 Trunschková Ela 2014 AK Most 10.94 

Vysoký start.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:433/12



(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 06

1 6 0 Pungertová Sabina 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 09.58 3,00 

2 5 0 Kašpárková Kateřina 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 09.72 2,00 

3 2 0 Křížová Ema 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 10.14 1,00 

4 1 0 Šoupalová Karolína 2013 AK Most 10.39 

5 4 0 Budišová Amálie 2014 ASK Děčín 10.80 

6 3 0 Eliášová Kristina 2015 AK Slovan Duchcov 10.84 

Vysoký start.

(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 07

1 2 0 Machuldová Tereza 2013 AK Most 09.44 3,00 

2 4 0 Fraňková Jindřiška 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 09.93 2,00 

3 5 0 Holanová Eliška 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.41 1,00 

4 1 0 Pešatová Rozárie 2014 AK Slovan Duchcov 10.70 

5 3 0 Hanáčková Viola 2015 ASK Děčín 10.83 

6 6 0 Nováková Eliška 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 11.31 

Vysoký start.

(w -0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

60 m Atletická přípravka-dívky - Běh 08

1 6 0 Žižková Amélie 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 10.12 3,00 

2 4 0 Benešová Lucie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.31 2,00 

3 5 0 Lenkvíková Nela 2014 AK Most 10.96 1,00 

4 3 0 Janovová Radmila 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 11.24 

5 2 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 11.76 

Vysoký start.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:434/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:20

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-hoši - Finále 

1 23 0 Žampach Václav 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 09.30 11,00 

2 19 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 08.57 9,00 

3 11 0 Mikolášek Ondřej 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 08.50 7,00 

4 14 0 Paluba Marek 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 08.30 6,00 

5 4 0 Hempel Thobias 2013 Sporťáci Žatec z.s. 08.10 5,00 

6 2 0 Fuksa Antonín 2014 ASK Lovosice 07.95 4,00 

7 10 0 Matoušek Vojtěch 2013 AK Bílina 07.90 3,00 

8 9 0 Kubík Rudolf 2013 ASK Lovosice 07.65 2,00 

9 3 0 Hejl Štěpán 2015 AK Bílina 07.50 1,00 

10 17 0 Sombota Jiří 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 07.45 

11 16 0 Skupa Vojtěch 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 07.30 

12 15 0 Seidl Šimon 2013 Sporťáci Žatec z.s. 07.15 

13 8 0 Kára Marek 2014 AK Bílina 06.95 

14 12 0 Mikovec Jiří 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 06.80 

15 18 0 Špác Jiří 2015 Sporťáci Žatec z.s. 06.70 

16 7 0 Jírů Lukáš 2013 Sporťáci Žatec z.s. 06.55 

17 20 0 Šťastný Petr 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 06.25 

18 22 0 Zelenka Jan 2013 AK Slovan Duchcov 06.20 

19 5 0 Hrubý Matěj 2014 ASK Lovosice 06.20 

20 21 0 Venclíček Šimon 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 06.17 

21 13 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 05.35 

22 6 0 Janoušek Patrik 2013 AK Bílina 05.15 

23 1 0 Bouček Filip 2015 ASK Lovosice 04.57 

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:435/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 10:40

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod plným míčem 1kg Atletická přípravka-dívky - Finále 

1 14 0 Pungertová Sabina 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 10.25 11,00 

2 17 0 Skálová Nina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 08.75 9,00 

3 1 0 Benešová Lucie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 08.60 7,00 

4 23 0 Žižková Magdaléna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 08.35 6,00 

5 18 0 Šťástková Evelína 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 08.30 5,00 

6 11 0 Paulová Eliška 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 07.60 4,00 

7 15 0 Ryzáková Adéla 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 07.30 3,00 

8 10 0 Lenkvíková Nela 2014 AK Most 07.10 2,00 

9 12 0 Pešatová Dorota 2015 AK Slovan Duchcov 07.10 1,00 

10 6 0 Janovová Radmila 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 07.10 

11 16 0 Sailerová Adéla 2013 AK Slovan Duchcov 07.05 

12 7 0 Ježková Tereza 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 06.75 

13 8 0 Křížová Ema 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 06.75 

14 2 0 Davidová Kateřina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 06.70 

15 4 0 Hašková Barbora 2013 AK Most 06.35 

16 21 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 05.90 

17 19 0 Švábová Magdalena 2015 ASK Děčín 05.75 

18 22 0 Zrůstová Emma 2015 ASK Děčín 05.70 

19 5 0 Holanová Eliška 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 05.55 

20 9 0 Křížová Emma 2013 AK Most 05.50 

21 13 0 Pešatová Rozárie 2014 AK Slovan Duchcov 05.45 

22 20 0 Trunschková Ela 2014 AK Most 05.05 

23 3 0 Hanáčková Viola 2015 ASK Děčín 04.35 

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:436/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-hoši - Finále 

1= 16 0 Skácel Mikuláš 2013 ASK Lovosice 2.13 10,00 

1= 10 0 Kunrt Ondřej 2014 ASK Lovosice 2.13 10,00 

3 6 0 Kobrle Štěpán 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 2.08 7,00 

4 13 0 Peřina Vít 2013 AK Bílina 2.00 6,00 

5 21 0 Vraj Viktor 2013 AK Bílina 1.91 5,00 

6 8 0 Kubica Daniel 2014 Sporťáci Žatec z.s. 1.86 4,00 

7 9 0 Kunca David 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.86 3,00 

8 22 0 Vršanský Vojtěch 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 1.83 2,00 

9 11 0 Moczerniuk Jan 2013 AK Slovan Duchcov 1.80 1,00 

10 4 0 Ira David 2015 Sporťáci Žatec z.s. 1.77 

11 18 0 Sombota Martin 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.74 

12 1 0 Beran Šimon 2013 ASK Lovosice 1.71 

13 7 0 Krejčí Boleslav 2015 AK Slovan Duchcov 1.70 

14 12 0 Neuberg Daniel 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.69 

15 3 0 Hekerle Tomáš 2013 AK Bílina 1.69 

16 14 0 Popelka Jan 2014 Sporťáci Žatec z.s. 1.68 

17 19 0 Tureček Kryštof 2015 AK Bílina 1.68 

18 20 0 Umlauf Lukáš 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.66 

19 17 0 Skoupý Jakub 2015 Sporťáci Žatec z.s. 1.64 

20 5 0 Kobrle Ondřej 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 1.63 

21 2 0 Dolejška Filip 2015 AK Slovan Duchcov 1.60 

22 23 0 Jankovský Eduard 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 1.60 

23 15 0 Skácel Jonáš 2015 ASK Lovosice 1.58 

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:437/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok z místa Atletická přípravka-dívky - Finále 

1 12 0 Klímová Klára 2013 AK Most 1.98 11,00 

2 16 0 Lněničková Anna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 1.94 9,00 

3 5 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 1.90 7,00 

4 20 0 Pizová Eva 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.90 6,00 

5 17 0 Machuldová Tereza 2013 AK Most 1.89 5,00 

6 10 0 Kašpárková Kateřina 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 1.89 4,00 

7 6 0 Fraňková Jindřiška 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 1.85 3,00 

8 24 0 Žižková Amélie 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 1.81 2,00 

9 13 0 Kosová Anežka 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.80 1,00 

10 14 0 Kupková Kateřina 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1.80 

11 18 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 1.79 

12 19 0 Nováková Eliška 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1.78 

13 7 0 Hanušová Anna 2015 ASK Děčín 1.78 

14 8 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 1.76 

15 22 0 Soukupová Eliška 2014 ASK Děčín 1.74 

16 23 0 Šoupalová Karolína 2013 AK Most 1.73 

17 9 0 Jánská Beáta 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1.71 

18 15 0 Línek Valerie 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1.70 

19 4 0 Eliášová Zuzana 2014 AK Slovan Duchcov 1.69 

20 21 0 Rezková Viktorie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.69 

21 1 0 Boháčová Anna 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1.63 

22 3 0 Eliášová Kristina 2015 AK Slovan Duchcov 1.62 

23 11 0 Kikalová Viktorie 2014 ASK Děčín 1.61 

24 2 0 Budišová Amálie 2014 ASK Děčín 1.60 

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 01

1 6 0 Špác Jiří 2015 Sporťáci Žatec z.s. 76.19 3,00 

2 1 0 Venclíček Šimon 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 78.33 2,00 

3 5 0 Moczerniuk Jan 2013 AK Slovan Duchcov 80.58 1,00 

4 3 0 Matoušek Vojtěch 2013 AK Bílina 81.32 

5 2 0 Skupa Vojtěch 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 85.71 

6 4 0 Beran Šimon 2013 ASK Lovosice 94.23 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 02

1 1 0 Vršanský Vojtěch 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 76.73 3,00 

2 3 0 Peřina Vít 2013 AK Bílina 77.07 2,00 

3 2 0 Sombota Jiří 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 78.99 1,00 

4 5 0 Seidl Šimon 2013 Sporťáci Žatec z.s. 81.21 

5 6 0 Štajer Jiří 2014 AK Slovan Duchcov 84.57 

6 4 0 Hrubý Matěj 2014 ASK Lovosice 89.44 

Vysoký start, bez drah.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )
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 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 03

1 3 0 Kobrle Štěpán 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 74.48 3,00 

2 2 0 Kubica Daniel 2014 Sporťáci Žatec z.s. 75.59 2,00 

3 1 0 Vraj Viktor 2013 AK Bílina 79.46 1,00 

4 5 0 Krejčí Boleslav 2015 AK Slovan Duchcov 83.02 

5 4 0 Fuksa Antonín 2014 ASK Lovosice 85.77 

6 6 0 Paluba Marek 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 88.62 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 04

1 5 0 Kunrt Ondřej 2014 ASK Lovosice 77.20 3,00 

2 3 0 Kára Marek 2014 AK Bílina 79.81 2,00 

3 4 0 Ira David 2015 Sporťáci Žatec z.s. 81.33 1,00 

4 1 0 Žampach Václav 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 82.65 

5 6 0 Zelenka Jan 2013 AK Slovan Duchcov 84.89 

6 2 0 Šťastný Petr 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 98.56 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 05

1 3 0 Hekerle Tomáš 2013 AK Bílina 77.56 3,00 

2 6 0 Kunca David 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 79.35 2,00 

3 2 0 Kubík Rudolf 2013 ASK Lovosice 82.71 1,00 

4 1 0 Mikolášek Ondřej 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 83.89 

5 5 0 Jírů Lukáš 2013 Sporťáci Žatec z.s. 84.56 

6 4 0 Dolejška Filip 2015 AK Slovan Duchcov 89.65 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 06

1 2 0 Skácel Mikuláš 2013 ASK Lovosice 78.81 3,00 

2 6 0 Sombota Martin 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 83.45 2,00 

3 5 0 Popelka Jan 2014 Sporťáci Žatec z.s. 84.40 1,00 

4 4 0 Mikovec Jiří 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 85.00 

5 1 0 Tureček Kryštof 2015 AK Bílina 91.13 

6 3 0 Nguyen Duc Long 2014 AK Slovan Duchcov 106.98 

Vysoký start, bez drah.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:439/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 07

1 5 0 Skácel Jonáš 2015 ASK Lovosice 81.30 3,00 

2 3 0 Kobrle Ondřej 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 84.04 2,00 

3 6 0 Umlauf Lukáš 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 88.86 1,00 

4 2 0 Skoupý Jakub 2015 Sporťáci Žatec z.s. 89.82 

5 4 0 Janoušek Patrik 2013 AK Bílina 93.03 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 11:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-hoši - Běh 08

1 2 0 Jankovský Eduard 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 86.84 3,00 

2 6 0 Neuberg Daniel 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 87.09 2,00 

3 4 0 Bouček Filip 2015 ASK Lovosice 87.88 1,00 

4 5 0 Hempel Thobias 2013 Sporťáci Žatec z.s. 93.57 

5 3 0 Hejl Štěpán 2015 AK Bílina 93.81 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 01

1 4 0 Formanová Ema 2014 AK Slovan Duchcov 73.01 3,00 

2 2 0 Paulová Eliška 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 75.57 2,00 

3 1 0 Soukupová Eliška 2014 ASK Děčín 77.44 1,00 

4 6 0 Pizová Eva 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 77.96 

5 5 0 Lněničková Anna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 80.76 

6 3 0 Hašková Barbora 2013 AK Most 86.73 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 02

1 2 0 Sailerová Adéla 2013 AK Slovan Duchcov 75.04 3,00 

2 4 0 Jakubcová Veronika 2014 AK Most 75.17 2,00 

3 1 0 Švábová Magdalena 2015 ASK Děčín 82.24 1,00 

4 3 0 Ježková Tereza 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 82.25 

5 6 0 Skálová Nina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 86.21 

6 5 0 Kosová Anežka 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 87.06 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 03

1 1 0 Majerová Veronika 2015 AK Slovan Duchcov 77.05 3,00 

2 3 0 Davidová Kateřina 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 79.33 2,00 

3 4 0 Boháčová Anna 2015 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 84.51 1,00 

4 5 0 Kikalová Viktorie 2014 ASK Děčín 85.45 

5 6 0 Kupková Kateřina 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 86.50 

6 2 0 Křížová Emma 2013 AK Most 90.40 

Vysoký start, bez drah.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:4310/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 04

1 3 0 Klímová Klára 2013 AK Most 70.71 3,00 

2 1 0 Žižková Magdaléna 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 77.78 2,00 

3 2 0 Rezková Viktorie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 83.03 1,00 

4 5 0 Línek Valerie 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 86.29 

5 4 0 Eliášová Zuzana 2014 AK Slovan Duchcov 87.75 

6 6 0 Zrůstová Emma 2015 ASK Děčín 92.54 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 05

1 6 0 Šťástková Evelína 2013 USK PROVOD Ústí n/L. 77.05 3,00 

2 2 0 Ryzáková Adéla 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 83.42 2,00 

3 3 0 Jánská Beáta 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 84.42 1,00 

4 1 0 Trunschková Ela 2014 AK Most 86.00 

5 4 0 Hanušová Anna 2015 ASK Děčín 87.44 

6 5 0 Pešatová Dorota 2015 AK Slovan Duchcov 90.59 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 06

1 5 0 Kašpárková Kateřina 2014 USK PROVOD Ústí n/L. 75.36 3,00 

2 6 0 Pungertová Sabina 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 78.48 2,00 

3 2 0 Křížová Ema 2013 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 78.86 1,00 

4 1 0 Šoupalová Karolína 2013 AK Most 82.86 

5 4 0 Budišová Amálie 2014 ASK Děčín 89.80 

6 3 0 Eliášová Kristina 2015 AK Slovan Duchcov 93.23 

Vysoký start, bez drah.

 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 07

1 2 0 Machuldová Tereza 2013 AK Most 75.57 3,00 

2 4 0 Fraňková Jindřiška 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 81.61 2,00 

3 5 0 Holanová Eliška 2014 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 84.33 1,00 

4 3 0 Hanáčková Viola 2015 ASK Děčín 87.68 

5 1 0 Pešatová Rozárie 2014 AK Slovan Duchcov 92.80 

6 6 0 Nováková Eliška 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 95.52 

Vysoký start, bez drah.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:4311/12



 official

Body VýkonSČ

05.10.2024 12:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Atletická přípravka-dívky - Běh 08

1 6 0 Žižková Amélie 2015 USK PROVOD Ústí n/L. 80.85 3,00 

2 4 0 Benešová Lucie 2013 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 89.02 2,00 

3 2 0 Vejražková Marika 2015 AK Slovan Duchcov 90.13 1,00 

4 5 0 Lenkvíková Nela 2014 AK Most 91.44 

5 3 0 Janovová Radmila 2014 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 103.56 

Vysoký start, bez drah.

Krajský pohár přípravek

VÝSLEDKY

( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:4312/12



Atletická přípravka-hoši
BodyNázev školy / klubuPoř.  

 54,00USK PROVOD Ústí n/L.  ( USKUL )1

 45,00ASK Lovosice  ( LOVOS )2

 31,00AK Bílina  ( BILIN )3

 25,00TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.  ( TJCHO )4

 25,00Sporťáci Žatec z.s.  ( SPZAT )5

 12,00AK Slovan Duchcov  ( DUCHC )6

CELKOVÝ BODOVÝ STAV

Krajský pohár přípravek
( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:561/2



Atletická přípravka-dívky
BodyNázev školy / klubuPoř.  

 69,00USK PROVOD Ústí n/L.  ( USKUL )1

 44,00TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.  ( TJCHO )2

 34,00AK Most  ( AKMOS )3

 27,00AK Slovan Duchcov  ( DUCHC )4

 10,00TJ Klášterec nad Ohří, z.s.  ( KLAST )5

 8,00ASK Děčín  ( DECIN )6

CELKOVÝ BODOVÝ STAV

Krajský pohár přípravek
( Bílina 05.10.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.10.2024 18:562/2


